
Na temelju članka 37. Statuta Medicinskog fakulteta u Splitu, Uredbe o nazivima radnih mjesta, 

uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama (NN 22/24) i članka 36. 

Zakona o plaćama u državnoj službi i javnim službama (NN 155/2023), uz suglasnost Fakultetskog 

vijeća na 17. redovitoj sjednici održanoj 27. ožujka 2025., te nakon provedenog savjetovanja i 

suglasnosti povjerenika Nezavisnog sindikata znanosti i visokog obrazovanja Medicinskog fakulteta u 

Splitu, dekan prof. dr. sc. Ante Tonkić dana 27. ožujka 2025., donosi 

 ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

Pravilnika o unutarnjem ustroju i ustroju radnih mjesta 

(studeni 2021. godine; na snazi od 24. studenoga 2021. godine) 

Članak 1. 

Dana 24. studenoga 2021. godine usvojen je i stupio na snagu Pravilnik o unutarnjem ustroju i ustroju 

radnih mjesta Medicinskog fakulteta u Splitu (dalje: Pravilnik). 

Članak 2. 

U članku 23. glavi V., točki 5.11. Pravilnika – Služba za integrirane studije na engleskom jeziku, šifra 

radnog mjesta 5.11.2. – Stručni savjetnik – radno mjesto I. vrste, mijenja se naziv radnog mjesta i uvjeti 

na način da isti sada glase:  

 

5.11.2.  Savjetnik – radno mjesto I. vrste 

Uvjeti: 

- razina 7.1. sv/st (čl. 9. Pravilnika), smjer: društveni 

- tri (3) godine radnog iskustva u struci,  

- poznavanje rada na računalu, 

- aktivno znanje engleskog jezika 

 

Članak 3. 

U članku 23. glavi V., točki 5.11. Pravilnika – Služba za integrirane studije na engleskom jeziku, šifra 

radnog mjesta 5.11.3. – Stručni suradnik – radno mjesto I. vrste , mijenja se naziv radnog mjesta i uvjeti 

na način da isti sada glase: 

  

5.11.3. Suradnik - radno mjesto I. vrste 

Uvjeti: 

- razina 7.1. sv/st (čl. 9. Pravilnika), smjer: društveni  

- jedna (1) godina radnog iskustva u struci,  

- poznavanje rada na računalu, 



- aktivno znanje engleskog jezika  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

        

 

 

KLASA: 029-04/25-01/0001 

URBROJ: 2181-198-25-0201 


